

## اجلاس منطقه ای کردستان تأکیدی بر اتحاد در برابر توطئه های نوپدید



به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین علی خورشیدی امام جمعه شهرستان بیجار در مصاحبه با [خبرگزاری تقریب](#) اظهار داشت: تاکید قرآن کریم بر ضرورت صیانت از وحدت میان مسلمانان در یکصد و سومین آیه شریفه از سوره مبارکه آل عمران در کنار توصیه مکرر پیشوایان دین انور اسلام و علمای آن به وضوح به عنوان يك مسئله مهم در جهان اسلام به حساب می آید تا جایی که پیشرفت مسلمانان در گرو اتحاد آنان بوده و عقب ماندگی و شکست مسلمانان در عرصه های گوناگون در نتیجه اختلاف و پراکندگی آنان می باشد.

امام جمعه شهرستان بیجار تصریح کرد: در طول دهه های اخیر علما و دانشمندان بزرگی با لحاظ این ضرورت برای ایجاد سازگاری بین فرق و مذاهب مختلف اسلامی کوشیده اند و حفظ وحدت امت اسلامی را پایه ریزی کرده اند.

وی در ادامه یادآور شد: صدور فتوای شیخ شلتوت در ۱۷ ربیع الاول سال ۱۳۷۸ هجری قمری مبنی بر جواز پیروی از مذهب شیعه امامیه همانند چهار مذهب فقهی اهل سنت و چاپ مقالات سید جمال الدین اسدآبادی

با حمایت مسئولان کشورهای اسلامی در مجله عربی عروة الوثقی در اوایل سده چهاردهم هجری قمری و در نهایت ابتکار ارزشمند مقام معظم رهبری در تاسیس مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در سال ۱۳۶۹ هجری شمسی از جمله بزرگ ترین اقدامات عملی در مسیر یگانگی صفوف مسلمانان به شمار می آید.

حجت الاسلام خورشیدی عنوان کرد: در این برهه از زمان که ملل مختلف مسلمان در پرتو حرکت بیداری اسلامی به خوبی به وجود دشمن مشترك تفرقه برانگیز پی برده اند با بسط عقلانیت دینی به سوی کلمه توحید حرکت می نمایند و ضمن غنا بخشی پایه های نظری به گسترش بیش از پیش وحدت درون امت اسلامی توجه می ورزند.

امام جمعه شهرستان بیجار بیان داشت: اینک جمهوری اسلامی ایران به عنوان پرچمدار همزیستی و همدلی میان فرق و مذاهب گوناگون اسلامی به ویژه بین سنی و شیعه با برگزاری اولین اجلاس منطقه ای وحدت اسلامی در شهر سنندج در تاریخ ۲۹ تیر ماه ۱۴۰۱ با عنوان "کردستان؛ نماد تحقق وحدت امت اسلامی و همزیستی اقوام و مذاهب" با حضور و سخنرانی علمای اهل سنت اقلیم کردستان عراق با طرح احیای امت واحده اسلامی بار دیگر بر اهمیت امر خطیر تقریب مذاهب اسلامی در برابر توطئه ها و فتنه های نوپدید تروریسم صهیونیستی-آمریکایی تاکید کرد.

وی اذعان کرد: این حقیر نیز که در جمع وحدت آفرین این کنگره حضور داشتم افزون بر هم افزایی در خصوص نقش اتحاد میان مسلمانان در حیات اسلام واقعی و پرهیز از هر گونه اختلاف و تفرقه میان مسلمانان به تحقق شعار قرآنی وحدت اسلامی اشاره داشته و برگزاری این کنگره را در جهت ایفای این مهم موثر می دانم.

حجت الاسلام خورشیدی در پایان گفت: از ریاست محترم مجمع تقریب مذاهب اسلامی و همچنین نماینده معزز ولی فقیه در استان کردستان به خاطر درایت و مدیریت در برگزاری این کنگره و همچنین از استان فرهنگی و متمدن کردستان تقدیر و تشکر به عمل می آورم.